



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Hjaltesvej 8
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

Frederik Goul Holding ApS

Holstebrovej 217, 8800 Viborg

CVR-nr. 39 33 06 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Frederik Goul Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frederik Goul Holding ApS Holstebrovej 217 8800 Viborg
	CVR-nr.: 39 33 06 95 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frederik Goul Jensen, Holstebrovej 217, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltesvej 8 7500 Holstebro
Dattervirksomhed	Viborg Lastvognservice ApS, Viborg
Kapitalinteresse	Ravnstrup Autoværksted ApS, Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab. .

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.832 kr. mod -5.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -447.478 kr. mod 62.422 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatet er negativt påvirket af et underskud i datterselskabet i regnskabsåret 2023. Der er positive forventninger til 2024 regnskabsåret.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-7.832	-5.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-438.418	69.450
Øvrige finansielle omkostninger	-1.228	-2.792
Resultat før skat	-447.478	61.033
Skat af årets resultat	0	1.389
Årets resultat	-447.478	62.422
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-438.418	69.450
Disponeret fra overført resultat	-9.060	-7.028
Disponeret i alt	-447.478	62.422

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	358.105	796.523
2 Kapitalinteresser	20.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>378.105</u>	<u>796.523</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>378.105</u>	<u>796.523</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	20.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	16.283
Tilgodehavender i alt	<u>20.000</u>	<u>16.283</u>
Likvide beholdninger	<u>1.284</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.284</u>	<u>16.283</u>
Aktiver i alt	<u>399.389</u>	<u>812.806</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	308.105	746.523
Overført resultat	-39.320	-30.260
Egenkapital i alt	318.785	766.263
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	42.837	35.620
Selskabsskat	0	5.894
Anden gæld	32.767	29
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	80.604	46.543
Gældsforpligtelser i alt	80.604	46.543
Passiver i alt	399.389	812.806

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	677.073	-23.232	703.841
Resultatandel	0	69.450	-7.028	62.422
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	746.523	-30.260	766.263
Resultatandel	0	-438.418	-9.060	-447.478
	50.000	308.105	-39.320	318.785

Noter

	2023	2022
	31/12 2023	31/12 2022
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2023	50.000	50.000
Opskrivninger 1. januar 2023	746.523	677.073
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-438.418	69.450
Opskrivninger 31. december 2023	308.105	746.523
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	358.105	796.523

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Viborg Lastvognservice ApS, Viborg	100 %	358.105	-438.418
		358.105	-438.418

2. Kapitalinteresser

Tilgang i årets løb	20.000	0
Kostpris 31. december 2023	20.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	20.000	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ravnstrup Autoværksted ApS, Viborg	50 %	-750	-40.750
		-750	-40.750

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.